193
DOM/ES - Edição Nº2.351

quarta-feira, 13 de Setembro de 2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 045/2023
ID CIDADES: 2023.029E0700001.10.0044

O Município de Ibatiba-ES torna público a
RATIFICAÇÃO do Processo de Inexigibilidade de
Licitação Nº 045/2023, nos termos do Art. 25, inciso
II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
para Contratação da Empresa JUNIOR DE FREITAS
NOIA 14657936743, inscrita no CNPJ sob o nº
46.517.281/0001-55 para apresentação de Show
Artístico Musical da Banda “JUNINHO FREITAS”,
no evento “Festa Legal na Terra dos Tropeiros”,
em Santa Clara em Ibatiba - ES”.  Tendo o valor
total de R$ 8.000,00 (oito mil reais), conforme
teor do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº
045/2023. Ibatiba-ES. Luciano Miranda Salgado.
Prefeito Municipal.

Protocolo 1166203

Ibiraçu

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 040/2023

O município de Ibiraçu torna público o resultado do
PE acima citado. Declara vencedora a empresa: AMP
Comércio de Produtos Hosp. Ltda no valor global de
R$ 135.360,00.
ID: 2023.030E0500001.01.0005

Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 1165983

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 044/2023

O município de Ibiraçu torna público o resultado do
PE acima citado. Declara vencedora a empresa: WC
Veículos e Máquinas Ltda no valor de R$ 789.000,00.
ID: 2023.030E0700001.01.0017

Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 1165994

Iconha

Errata

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO N.º 016/2023

ID CidadES: 2023.032E0500001.01.0010

O Prefeito Municipal de Iconha/ES, no uso de suas
atribuições legais, torna público que na publicação
realizada em 12 de setembro de 2023 do Diário do
Estado dos Municipios.

ONDE SE LÊ: “PREGÃO ELETRONICO PARA
REGISTRO DE PREÇO”
LEIA-SE: “PREGÃO ELETRONICO”
Ademais informações continuam inalteradas.

Iconha/ES,12 de setembro de 2023.
RENATA VIEIRA ANHOLETTI MARCHIORI

RODRIGUES
Pregoeira Municipal

Protocolo 1165898

Irupi

Resultado de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL SRP

Nº 022/2023

O Prefeito Municipal de Irupi-ES, no uso de suas
atribuições, declara FRACASSADO  o Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 022/2023,
Processo Administrativo nº 000563/2023, tipo
Menor Preços, que tem como objeto a Contratação
de empresa especializada no fornecimento de
aquisição de saibro in natura destinado a Secretaria
Municipal de Infraestrutura, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos.
ID CidadES: 2023.033E0700001.02.0030

Irupi-ES, 12 de setembro de 2023

Edmilson Meireles de Oliveira
Prefeito Municipal

Protocolo 1166448

Jaguaré

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico Nº. 021/2023
A Prefeitura de Municipal de Jaguaré - ES, torna
público a abertura de processo licitatório, que tem
por objeto Formalização de Registro de Preços para
aquisição de uniformes que serão utilizados pelos
servidores das Secretarias da Prefeitura Municipal
de Jaguaré-ES, ID:  2023.038E0700001.02.0022,
que será realizada dia 04 de outubro de 2023, às
09h, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br,
informações através do email:licitacoes@jaguare.
es.gov.br, site: jaguare.es.gov.br e www.portalde-
compraspublicas.com.br

Jaguaré-ES, 12 de setembro de 2023.
Marcos Antônio Guerra Wandermurem

Prefeito Municipal
Protocolo 1166147

Pregão Eletrônico Nº. 020/2023
A Prefeitura de Municipal de Jaguaré - ES, torna
público a abertura de processo licitatório, que tem
por objeto Formalização de Registro de Preços, para
aquisição de materiais e ferramentas diversas para

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-09-12T22:02:56-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial